

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

250

ערש"ק פרשת קורח, כז' סיון ה'תשנ"ט (11.6.99), תהא שנת נפלאות טובה



## אשיב ממצולות ים

**כשלפי ההלכה יש לעשות כל מאמץ להביאם לקבר ישראל, הרי שנפתחים הצינורות והאפשרויות. טכנולוגיות חלל, רובוטיקה, צלילות עומק וכל הדרוש**

השעה: 24:00, חצות לילה, אור ליום חמישי כ"ד טבת תשכ"ח. שישים ותשע (69) בחורים בצוללת אחת, העושה דרכה מתחת לפני המים לעבר חופי ארץ ישראל.

שתי דקות לאחר מכן, נקלט שדר אחרון מוצפן. 360 מייל מחופי ארץ ישראל. שישים ותשעה יהודים בעלי מסירות נפש. מודעים היטב לסיכון הארוך והמתמשך של אופי שירותם הצבאי. איש אינו מכריח אותם להצטרף לחיל זה ולמשימות אלו. משהו פנימי דוחף את כל אחד מהם.

בלשון החסידות קוראים לזה - מסירות נפש למילוי השליחות. אבל אצלם זה באותיות של פשיטות, ענווה. מישהו הרי צריך לעשות את זה.

ימים ספורים קודם לכן, סיימו סדרת אימונים שהכינה אותם ללוח משימות מיוחד. בגדול: הגנה על אחינו בני ישראל, על ארץ ישראל. צריך לזכור, שמונה חודשים עברו מאז מלחמת ששת הימים, מלחמת ההתשה בתעלה, הצבא הסורי והמצרי כבר בשלבי שיקום, לקראת מלחמת יום הכיפורים. ים של משימות.

### הלילה הארוך

הלילה ארוך, אבל בין כך הם מתחת לפני המים והניווט עפ"י מכשירים. חלקם במשמרת חלקם אמור לישון, אבל אולי מתקשה. ואז מתרחש משהו, אור לכ"ד טבת. למעלה בשמים, אבל גם למטה שם במים.

השעה 8:00 בבוקרו של יום חמישי, כ"ד טבת. שדר הצוללת שהיה אמור להגיע למפקדה לא התקבל. האזנה לצוללת תוגבר. בצהריים התקיים קשר מקוטע. ומאז היא לא נשמעה. מה ארע באותם שעות לילה? להיכן נעלמה לפתע? מדוע?... רק הוא יודע. אבל דבר אחד בטוח "אמר ה' מבשן אשיב, אשיב ממצולות ים".

שלושים ואחד שנה עברו מאז. חיפושים של עשרות בשנים אך ללא תוצאות. הסימן היחיד שהצוללת הותירה היה מצוף החירום שהתגלה 13 חודש לאחר מכן.

'גאולה' היא מלשון גלוי. ככל שמתקרבים בזמן הגאולה, מתגלים הדברים יותר ויותר. ואז לאחר שלושים ואחד שנה מתגלית הצוללת.

השאלות שעולות וצפות רבות מספור. אבל איש לא חלם שגם שאלה כזו תצוף ותעלה "האם להעלות את הצוללת?" או ליתר דיוק "אותם שישים ותשעה אחינו בני ישראל, שמסרו נפשם בפועל ממש, במהלך משימתם בהגנה עלינו יושבי ארץ הקודש, האם יש לעשות מאמצים ולהביאם לקבר ישראל?".

### לשם כך נבראה הטכנולוגיה

אז כדאי שנדע. כאשר עפ"י ההלכה יש לעשות כל מאמץ להביאם לקבר ישראל, הרי שנפתחים צינורות ואפשרויות לכך. שערי טכנולוגיות חלל, רובוטיקה וצלילות באמצעות בתיספרות לעומקים של הרבה יותר מ-3,000 מ' נפתחו משמים, לא כדי שניתן יהיה לספק תמונות למוזיאונים ופוסטרים לקישוט. טכנולוגיות חדשניות ומתקדמות אלה נועדו, כלשון הרבי שליט"א מלך המשיח, כדי לסייע ליהודי לקיים את רצונו ית'.

כשמסתכלים בפרק ס"ט (69) בתהילים ניתן לחוש משהו ממה שעבר על שישים ותשעה אחינו ז"ל: למנצח על שושנים ... הושיעני אלוקים כי באו מים עד נפש. טבעתי ביון מצולה .. באתי במעמקי מים ... הצילני מטיט ואל אטבעה, אינצלה משונאי וממעמקי מים. אל תשטפני שיבולת מים ואל תבלעני מצולה".

אבל כבר בפרק קודם, הבטיח ה' "אמר ה' מבשן אשיב אשיב ממצולות ים". תיכף ומיד ממש.

## חדשות טובות

### ספר תורה למלך המשיח

■ בראשון-לציון מעניקים ספר תורה לרבי מלך המשיח שיל"ו. הכנסת ספר התורה שנכתב בזכות עשרות אלפי תושבי העיר, תקיים א"ה ביום רביעי ב' תמוז בשעה 7:30 בערב ברחבת המדרחוב מול העירייה, במעמד ראש העיר מר מאיר ניצן ובהשתתפות רבני העיר ואשי ציבור.

### התורה הליכות עמינו

■ "התורה הליכות עמינו" הוא שמה של סדרה בת שני כרכים, שחיבר הרב רצון ערוסי רבה של קרית אונו וחבר מועצת הרבנות הראשית לישראל. הספרים המהווים לקט רעיונות לפרשת השבוע, עם הקשרים לנושאים אקטואליים, יצאו-לאור ע"י מכון משה. הרב ערוסי התפרסם בזכות מאמציו לחיזוק המשפט היהודי ועיקרון ההדינות בדיני ממונות בדיני ישראל. טל' לפרטים: 09-862-7723.

### דורשים את "זמן הגאולה"

■ גוברת הדרישה לפתוח מחדש את שידורי זמן הגאולה. זרם הפניות גבר לאחר שפורסם דבר קיומו של גורם זר ששידר במכוון את שידורי ערוצי הקודש לתדרי נתב"ג, על מנת להכפיש את שידורי תחנות הרדיו התורניות.

הפעלה מחודשת של "זמן הגאולה", הכרוכה בשינויים הכרחיים, מסתכמת בעשרות אלפי שקלים וזכות גדולה תעמוד לכל מי שיטול חלק ויסייע בתרומה כספית. תרומות נא לשלוח לת.ד. 847 כפר חב"ד. ניתן להתקשר לתיאום אפשרויות נוספות, של עזרה כו' באמצעות טל' 03-657-0895.

### כיסא למלך המשיח

■ העתק מדויק (ויחידני) מכסאו של הרבי שליט"א מלך המשיח ב-770", מוצע למכירה. לפרטים טל' 03-658-4633.

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

# מתורתו של משיח

פרשת השבוע מתחילה בסיפור מחלוקתו של קורח על כהונת אהרן. אחריו בא הסיפור של מטה אהרן, הוכחת נכונותה של כהונת אהרן, ולאחר מכן מדובר במתנות הכהונה.

עניינם של מתנות הכהונה הוא, שמכל דבר השייך לאדם עליו להפריש לכהנים. הן בתחום ה"מזון" כתרומה ובכורים - והן בתחום ה"לבוש" כראשית הגז.

## להקדיש את המובחר

הפסוק מסביר את תוכנו של מתנות כהונה: יש להקדיש מכל דבר את התוצרת הראשונה לה'. כיון שהכהנים - ה' הוא נחלתם ואין להם כל מגע עם עניינים גשמיים, הרי הנתינה היא לה' והכהנים זוכים "משולחן גבוה".

לפיכך, כפי שכותב הרמב"ם (סוף הלכות איסורי מזבח) - "הוא הדין לכל דבר לשם הא-ל הטוב - שיהיה מן הנאה והטוב", כגון להאכיל את הרעב - "מן הטוב והמתוק בשולחננו", לכסות ערום ("כי תראה ערום - וכיסיתו") - "מן היפה שבכסותו", בבנין בית תפלה - "שיהיה נאה מבית ישיבתו, ככתוב (ויקרא ג, טז): "כל חלב - לה"

כללית נחשב ספרו של הרמב"ם לספר העוסק

# מתנות כהונה

ברוב ה"הנגלה" שבתורה, אך בכל זאת הכליל בהזדמנויות רבות רמזים של פנימיות התורה, אף כאן מונה הרמב"ם את שלושת העניינים של "מזון" הרומז עפ"י תורת החסידות ל"אור פנימי" ו"לבוש" ו"בית" הרומזים ל"אור מקיף" -

משמעות הדברים היא שמכל השייך לאדם, ממזונו, ממלבושיו ומביתו - עליו להקדיש את הראשית ואת המובחר ל"כהן" שבנפשו פנימה, כלומר לענייני קדושה.

## גם בתחום הגשמי

לא מדובר כאן בהחלטות רוחניות אלא בהנהגה בעלת השלכות בתחומים הגשמיים של חיי האדם. כפי שחז"ל מספרים (ילקוט שמעוני פרשת ראה, רמז תתצב) על אחד שנתן "מעשר" במדה פחותה מן הצריך ולשנה הבאה הצמיחה שדהו רק את הכמות שהייתה ראויה להינתן לכהן...

הנהגה זו, לתת את המובחר לה' קשורה גם לתחום הזמן. הרי ישנם זמנים בהם אין לאדם מגע עם הוויות העולם, שבאופן כללי הם שנותיו הראשונות של אדם, וישנם זמנים בהם עסוק האדם בהוויות העולם, כן במשך השנה ישנם ימי חול בהם טרוד האדם וישנם שבתות ומועדים בהם אינו טרוד.

יש אפוא לדעת: "כל חלב - להווי". יש להקדיש את הראשית והמובחר שבזמנים. הזמן המובחר והרגוע שבכל יום הוא מיד לאחר הקימה, שאז רגוע המוח, וזמן זה יש לתת לה', ככתוב (במדבר טו, כ) "ראשית עריסותיכם חלה תרימו תרומה וגו'", ואמר כ"ק מורי-וחמי אדמו"ר: ראשית

עריסותיכם, הזמן הראשון שלאחר הקימה מן המטה - תתנו להווי תרומה ...

לשם התנהגות לפי הפרטים האמורים דרושה הכנה כללית, כפי שמסיים הרמב"ם: הקדיש דבר ... וכמו שנאמר "כל חלב - להווי". דרושה הכנה כללית - ההנחה שהעיקר הוא לה', ואז קיימת ההתנהגות האמורה ביחס לפרטים השונים במזון, לבוש ובית - המובחר ניתן לכהן שבנפשו פנימה.

## ואני אברכם

כשהאדם אכן נותן את המובחר שבזמן, המובחר שבכוחות, המובחר שבכל השייך לאדם יש לתת לה', אז הוא זוכה ל"ברכת כהנים": "יברך בנינים ובממון", "וישמרך" - שהממון ינוצל לצרכים בריאים ושמיחים. והסיום "וישם לך שלום", לא מצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה לישראל אלא השלום" (עוקצין פרק ג, משנה יב). כלומר גם כש"בכל אשר תעשה", שהוא הכלי לברכה, הוא כלי מועט - ישנו עניין השלום שהוא "מחזיק ברכה".

ולאחר מכן - "ואני אברכם" "תוספתו של הקב"ה מרובה על העיקר" וכשניתנות לה' "מתנות כהונה", כפי שנאמר בגמרא (סנהדרין לט, א) "אלוקיכם כהן הוא", הרי "ואני אברכם", שהיא מרובה על העיקר.

ל"ואני אברכם" ישנם שני פירושים א. לכהנים ב. לישראל. ובהתאם לאמור "אברכם לכהנים שבנפשו - ברכה ברוחניות, שתהיה לאדם חיוניות ועריבות בלימוד התורה וקיום המצוות, ו"ברכה לישראל" - ב"בכל דרכך" ובגשמיות בכל הדרוש, עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(משיחת שבת פרשת קורח, תשי"ד)

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### צדקה בכוונה

וכדאי ונכון לקשר ההוספה בצדקה עם ההוספה בתורה בענייני משיח והגאולה - על ידי שההוספה לצדקה תהיה מתוך כוונה לקרב ולזרז את הגאולה. כיון שכוונה זו לכשעצמה היא חלק מלימוד התורה בענייני הגאולה.

(ו' אייר ה'תשנ"א)

ברכת מזל טוב לנישואי הת' דוד משה שיביטון עב"ג מרת יעפעת רחל תי' ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

ויקהלו על משה ועל אהרן (במדבר טז, א)

בני קורח לא מתו. וכיצד ניצלו? בשעה שבא משה לפייס את אביהם, כבשו פניהם בקרקע. אמרו אם נעמוד מפני משה רבינו נוהגין אנו ביזיון באבינו וכבר ניצטוינו על כיבוד אב ואם, ואם לא נעמוד הרי כתיב (ויקרא יט, לב) "מפני שיבה תקום", מוטב שנעמוד מפני משה רבינו אע"פ שאנו נוהגים בזיון באבינו. באותה שעה הרחיש לבם תשובה. עליהם אמר דוד (תהילים מה, ב) "רחש ליבי דבר טוב". (עפ"י ילקוט שמעוני)

ונתתם ממנו לאהרן (במדבר יח, כח)

אמר רבי יוחנן, מניין לתחיית-המתים מן התורה? שנאמר (במדבר יח, כח) "ונתתם ממנו לאהרן הכהן" וכי אהרן קיים לעולם שנותנים לו תרומה? אלא, מלמד שעתידי לחיות וישראל נותנים לו תרומה.

(סנהדרין צ, ב)

## פרשת קורח

ויקח קורח... ודתן ואבירים... ואון בן פלת (שלה יג, ב)

בתחילה היה עמהם גם און בן פלת, אבל לאחר מכן (במדבר טז, כד) מה נאמר? "דבר אל העדה העלו מסביב למשכן קורח דתן ואבירים" ואון להיכן נעלם?

אלא, אמרה לו אשתו, מה לך להתערב בדבר, והרי בין כך אינך אמור לקבל את הכהונה. אמר לה ומה אעשה? אמרה לו שב באוהלך ואני מצילתך.

לאחר שהשקתה אותו יין ונרדם, ישבה בתוך האוהל סמוך לפתח וסתרה את שעה. משבאו לקרוא לבעלה וראו אותה יושבת כך מיד נסוגו והלכו להם. ובניתיים הסתיימה המחלוקת בבליעת קורח, דתן ואבירים. הוא שנאמר (משלי יד, ) "חכמות נשים בנתה ביתה".

(עפ"י ילקוט שמעוני)

## לוח השבת

פרשת קורח	
הדלקת מוצש"ק	8:27
ירושלים	7:09
תל אביב	7:24
חיפה	7:17
ניו יורק	8:09

(ב.נ. פרשת שלה)

הפטרות: ויאמר שמואל אל העם (שמואל א. יא. יד - יב. כב) מברכים החודש - תמוז המולד: ליל שני ש.ו. 32 ד. 6 ח: ראש חודש: יום שני ושלישי פרקי אבות: פרק ד'

י"ל ע"י

הגאולה האמיתית והשלמה כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

## רדיו

### זמן הגאולה

הרדיו שמשדר את ימות המשיח F. M. 93.4 ט"ל להקדשת תוכניות, ותרומות 03-657-0895

# יין מלכות

נושאים שונים במכתבי הרבי מלך המשיח שיל"ו

לקראת תקופת חופשת הקיץ, יש לנצל את ההזדמנות הנפלאה המאפשרת ליצור קשר עם רבבות ילדי ישראל שליט"א, היוצאים לחופשת הקיץ ממסגרות החינוך הממלכתיות, ללמדם את יסודות היהדות, את בשורת הגאולה והגאול.

## מסירות נפש לענייני חינוך

ב"ה, מוצאי ש"ק מברכים חודש תמוז, ה'תשל"ז  
ברוקלין, נ.י.

אל התלמידים ואל התלמידות  
ה' עליהם יחי

שלום וברכה:

בעמדתנו בימים אלו לפני חודש תמוז, חודש הגאולה של כ"ק מו"ח אדמו"ר, אשר בו נגאל ממאסרו וכו' עקב פעולותיו להחזקת והפצת היהדות, התורה ומצותיה, במדינה ההיא, במסירות נפש בפועל ממש, במשך שבע שנים רצופות -

והיא שעמדה לו להצליח בזה באופן לא ישוער ויצא בשלום להמשיך ולהוסיף ולהרחיב עבודתו הקדושה עוד רבות בשנים עד יומו האחרון בעלמא דין,

באתי כמזכיר אשר שומה על כל אחד ואחת מאתנו להתבונן בפרשת מאסרו וגאולתו לכל פרטיה ובמיוחד ששנה זו היא שנת היובל לגאולתו - בכדי ללמוד מהם הוראות הנוגעות לכל בני ובנות ישראל באשר הם שם, הלכה למעשה בפועל.

כמה וכמה הוראות בהאמור, כמדובר כמה פעמים. ובהנוגע לתלמידים ותלמידות בפרט - הנקודה העקרית להתבונן בה, היא המסירות-נפש של בעל הגאולה למען חינוך ילדי ישראל הקטנים והצעירים ובני הנוער, שטרח ועמל לייסד ולהחזיק בשבילם מוסדות חינוך, חדרים וישיבות, שעבודה זו בפרט עוררה אפו וחמתו של המשטר העויין והיתה מהסיבות העקריות למאסרו.

והנקודה הבולטת בזה היא, כי התמסר למען חינוך הילדים והנוער בידעו שעל ידי כך מעמיד חייו בסכנה ויחד עם זה כל עבודתו להחזקת בתי כנסיות, מקוואות וכל שאר העניינים החיוניים של היהודים המבוגרים, שגם אלו תלויים היו בו,

הרי זה מראה בעליל עד כמה החשיב ענין החינוך של הילדים והנוער, הן בשבילם הם והן בשביל כל עמנו שעתידי תלוי בהם, וכמאמר חכמינו ז"ל "אם אין גדיים אין תישיים".

ומכאן הוראה, המובנת אפילו בהתבוננות קלה, לכל אחד ואחת מהתלמידים והתלמידות בכל מקום, שאם חינוכם בתורה ובמצותיה קודם לכל דבר, ועד כדי מסירות נפש ממש, הרי מובן איך צריכה להיות תשוקתם שקידתם והתמדתם בלימוד התורה וקיום מצותיה מצדם הם, ובפרט שאין כל מניעות מחוץ, ואדרבה, ואין הדבר תלוי אלא ברצונם.

והיי רצון שהתבוננות האמורה תעורר בכל אחד ואחת מהם תוספת התמדה ושקידה ורצון עז ללכת מחיל אל חיל בלימודם, לימוד המביא לידי מעשה, קיום המצוות בהידור. וזכות בעל הגאולה תגן עליהם להצליחם בזה ולהיות דוגמא חיה ומזהירה לכל רואיהם, שמהם יראו וכן יעשו הקטנים עם הגדולים, וברוכים יהיו בכל המצטרך להם.

ברכה להצלחה רבה בכל האמור  
ולבשורות טובות  
מ. שניאורסאהן

## נפלאות עכשיו

### יתקיימו כל הברכות שנתברך

ליבו עמד מפעום, הרי הוא ומשפחתו זכו יותר מפעם אחת לברכה וקירוב מהרבי הקודם והרבי מלך המשיח. אריה ראה בכך ברכה חד משמעית להחלמתו המהירה של גדליה.

בארגנטינה, המשיכו הוריו של גדליה לבקר אצל טובי המומחים ברחבי ארגנטינה, אך ללא בשורה. ככל שחלף הזמן גבר היאוש על התקוה.

חלפו מספר שבועות והרב ניצן החליט להתקשר מיחמתו לר' אריה ולשאול על מצבו של גדליה.

בהזדמנות זו גם סיפר על "המים החיים" מימי המקוה שטבל בהם הרבי שליט"א מלך המשיח ואשר התפרסמו בסגולתם הנפלאה.

השיחה הסתיימה במהירות, ר' אריה שם פעמיו למרכז המסחרי שם שוכן בית חב"ד.

- "תשלח את הצנצנת", הבהיר ניצן לר' אריה את שעליו לעשות, "שיתנו לגדליה לשתות מן המים הללו וימרחו מהם על אבריו הפגועים".

חלפו ימים אחדים והחבילה ובתוכה צנצנת המים הגיעה לתעודתה. עוד באותו ערב שתה גדליה ממים אלה כשהאם מדגישה באוזניו את יחודם של מים אלה.

השעה הייתה חמש לפנות בוקר. הכל ישנו בבית משפחת טננבאום, ורק מנורה קטנה הפיצה במסדרון אור קלוש וצהבהב...

מעבר לתריסים המוגפים השתוללה סערה אדירה, רוחות עזות נשבו ואיימו לעקור את כל הנקרה בדרכם, טיפות גשם גדולות נקשו בחזקה על חלונות הבית. סערה...

רעם אדיר החריד את הבית השליו. גדליה פקח את עיניו בבהלה, ליבו הלם בחזקה. הוא הביט סביבו, הדי הרעמים נשמעו עתה רחוקים אלפי מילין.

ולפתע... בלי משים קם גדליה מן המטה. הוא התקדם צעד, ועוד צעד, ועוד צעד. פתאום קפא על עומדו. ליבו עמד מפעום. הוא צבט את עצמו בחזקה. האין זה חלום??? ואז... צעקה אדירה הקיצה את משפחת טננבאום. אמא... אבא... א-נ-י ה-ו-ך-ך...  
א-נ-י ה-ו-ך-ך...

באונס אייריס ארגנטינה. גדליה-מענדל, פקח את עיניו. השעון הראה על השעה 11 לפנה"צ, "וואו, כיצד ישנתי כל כך הרבה" התפלא. עתה גם נזכר, כי אתמול כשחזר הבייתה חש חולשה וסחרחורת עזה ונזרק למטה בתשישות נוראה.

גם עכשיו הייתה לו הרגשה מוזרה. הוא ניסה להתיישב על מנת לרדת מהמטה אך משום מה אבריו לא נשמעו לו. מספר נסיונות הבהירו לו כי קרה לו משהו נורא.

"השפעת של בנכם גדליה הסתבכה בצורה חמורה ביותר", פנה פרופ' לאורדו לבני הזוג טננבאום, "כתוצאה מכך, הוא לקה בשיתוק כללי... צר לי להודיעכם כי בעתיד הקרוב אני צופה שינוי כלשהו לטובה במצבו".

ההורים היו בהלם, ממאנים לעכל את המילים "שיתוק כללי", "איני צופה שינוי כלשהו לטובה".

בירושלים, היכתה הידיעה בהלם את הדוד ר' אריה טננבאום. בשנים עברו נהג לחייג למזכירות הרבי מליובאוויטש, אולם עתה, הרהר בעצב, מה עושים!?

ר' אריה החל נוסע כמעט מידי יום ל"כותל". מזמן לזמן נסע גם לקברי צדיקים. בברכות זכה לאין ספור, אך מצבו של הילד הלך והחמיר.

כך גם הגיע אל בית חב"ד בשכונת גילה בירושלים. שם שמע לראשונה מפי הרב ניצן שמוחזק מנהל המקום, על אפשרות הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות הקודש.

בלא מעט ספקנות ישב ר' אריה, וגולל במכתב את אשר על ליבו. נראה היה על פניו כי נרגש הוא מאוד, ובידיים רועדות פתח לבסוף את הספר. התשובה שהתקבלה הייתה בכרך כ"ב עמוד קט"ז:

"בהיות ממשמש ובא יום ההילולא של כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר. ובאשר כבודו זכה לקירובו ולברכותיו, בטוח אני אשר גם ביום ההילולא הזה יעורר כ"ק מו"ח אדמו"ר רחמים עליו בתוך כל המקושרים אליו שיתקיימו כל הברכות שנתברך מאתו ולכל המצטרך לו.  
בכבוד ובברכה לבשורות טובות".



## ציון הרבנית מנוחה רחל

האברכים המגיעים מידי יום לציון הרבנית ללימוד תורה ותפילה.

ר' ברוך מרזל ור' נועם ארנון, לקחו על שכמם את אחזקת המקום ודאגה לשמירתו והמשך החזקת ה"כולל" במקום. ראשי חברון פועלים עם כוחות הביטחון לאפשר באופן קבוע את המאחז היהודי. במקביל נערכת פניה לציבור הרחב לבוא לעזרתם ולסייע במימון ה"כולל" במקום, והשמירה של האתר.

"רק בשנתיים האחרונות חולל המקום הקדוש עשרות פעמים", אומרים השניים, כבר חדלנו לספור את חילול המקום. חייבים להתגייס להצלת המקום, ולסייע ל"כולל". "תקוותי שחסידי חב"ד יתגייסו באופן מיוחד לסייע בידינו". תושבי הישוב מציינים כי בשבועיים האחרונים הוריד הצבא חלק מהשמירות והמחסומים באזור מה שמעלה חששות כבדים לעתיד המקום.

### לסייע באחזקת האתר

בזכות ההתעוררות העצומה בשנים האחרונות בקרו באתר במקום רבבות יהודים. בישוב היהודי מציינים, כי למעשה מהווה המקום ראש חץ בשמירה על הישוב היהודי בסביבה כולה ואסור שהמקום המקודש יפול לידי הפורעים, כפי שקרה לחלק מבית העלמין של חב"ד שנמסר למחבלים, אשר משמש כיום למגרש כדור רגל ר"ל.

לקריאת רבני חב"ד וראשי הישוב בחברון לסייע לאחזקת האתר ולדאוג לשימור ציון הרבנית מנוחה רחל, יש לצרף גם את מעלתה של חברון כהמקום בו החלה מלכות דוד והמשכה עד מלכות משיח צדקנו שתתגלה בשלימותה תיכף ומיד ממש.



ציון הרבנית מנוחה רחל בחברון

ולהאזנות קבע. חודשים רבים התנהלו ב"כולל" שבמקום שיעורי תורה ותפילה באופן מסודר. לאורך כל התקופה, הנה כאשר היתה שמירה ונוכחות יהודית, המקום נשמר ואלפי המבקרים הגיעו בשלום ובביטחה, ואילו כאשר הצבא פינה את הנוכחות היהודית תוך מעצרים של המתגייסים ע"י המשטרה, ההתנכלויות למקום ולמבקרים הפכו לדבר שבשיגרה.

### שלא יפול בידי המחבלים

כיום בעקבות המצב, החשש הוא שהאתר ייסגר לגמרי והמקום יפול כפרי בשל לידי הפורעים הפלשתינאים. כמו"כ התגלו קשיים באחזקת

בעוד ראשי הימין והשמאל, משתעשעים בישום הרעיונות האסוניים של "הסכמי השלום", נאלצים מתיישבים רבים להתמודד בבעיות בטחוניות יום יומיות ההולכות ומחריפות. לא בכל מקום זוכה הנושא לכותרות, לעיתים פשוט התרגלו לזה.

לאחרונה יצאו ר' ברוך מרזל ור' נועם ארנון בדיווח עדכני לציבור הרחב על התנכלויות הערבים באתר הציון של הרבנית הצדקנית מרת מנוחה רחל בחלקת חב"ד בחברון. לדבריהם נמצא האתר בסכנה כאשר פורעים פלשתינאים עושים כל שביכולתם לפגוע במקום. הרבנית מנוחה רחל בתו של האדמו"ר האמצעי ונכדתו של רבי שניאור זלמן מליאדי מייסד חב"ד, היוותה את אחד מאבני היסוד של הישוב החב"די בחברון.

### לאחר "הסכם חברון"

במנשר מיוחד שפורסם לאחרונה נאמר כי, עיקר הבעיות החלו לאחר "הסכם חברון" ע"י ממשלת נתניהו, כאשר בית העלמין האשכנזי וחלקת חב"ד בה טמונים עשרות צאצאי אדמו"רי חב"ד, הפכו לקו התפר בין השטח שנמסר לפלשתינאים לבין השטח שבשליטת ישראל.

לפני כשנתיים לאחר שקברים ובהם ציון קברה של הרבנית חוללו באופן קשה החלו יהודי המקום לתת את דעתם על המצב הנורא השורר בציון. מספר מתנחלים ביניהם ר' ברוך מרזל ואיל נוקד עברו להתגורר במקום למשך חודש וחצי.

האתר שופץ ונוקה, ומאז מתנהל מאבק מתמיד עם ... כוחות הביטחון על נוכחות יהודית במקום

**אהבתי את**

**שירי פני מוזיקה**

**והפחיתים**

**לכל איווע חרדי**

< חתונות  
 < כרית מילה  
 < כר-מצוה  
 < ועוד ...

עם שדרן הרדיו הפאולר

**ענני מימון**

**חייגו ותחגגו**

**050-736-336**

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### שידוך נכון

במענה... אודות ענין שידוך, והעיקר חסר במכתבו מתאים להוראות תורתנו תורת חיים שעיקר הוא אשר תהיה כמו שכתוב "אשה יראת ה' היא תתהלל",

זאת אומרת, מצב המדוברת ביהדות ומצוות בהנוגע לחיי היום יומים בפועל, שהרי הנהגת הבית ובמדה חשובה גם הנהגת הבעל תלוי ביחס עקרת הבית, ז.א. האשה, לעניינים אלו,

ועוד מובן שאין לעשות ענין של שידוך ונישואין ולערב בזה ענין של חינוך, לשנות את האשה והשקפתה, כי שני עניינים נבדלים הם, ואין לערב את האחד בהשני,

### בטחון והצלחה רפואית

בעת רצון יזכירו את אמו תחי', על הציון הקדוש של כבוד- קדושת מורי-וחמי אדמו"ר... ההצלחת הטיפול הרפואי,

ויהי רצון שכשם שכותב הבקשה יבשר טוב בזה, ומובן ופשוט שככל שתתחזק יותר אמו תחי' בבטחונה בהשית' הרופא כל בשר ומפליא לעשות, במדה מרובה יותר וקודם באה ההצלחה.

(מאגרת ז'רט)

ד ק ל ו נ

## שיר ותהילה

כולל הפייסיס - אודה ה', מזמור לדוד, שיר ותהילה, גאולי ה'

מבחר שירי קודש חדשים על גבי קלטות ותקליטורים

למופעים: 03-571-3372 050-761111

בן מוש הפקות מציגים

הופיע

אין המערכת אחראית על תוכן הפירושים בגליון